
SMLOUVA O DÍLO
uzavřená podle ustanovení $ 2586a následujících zák.č. 89 2012 Sb.

občanského zákoníkuv plném znění číslo: V240610
a VZ. 185812024

I. Smluvní strany

objednat
Střední škola stavební a strojní. Teplice. p.o.
Fráni Šrámka 1350
41502 Teplice 2
IČO: 00497088, DIČ: CZ00
bankovní spojení:
zastoupena: Mgr. Alešem Frýdlem MBA, ředitelem skoly
ve věcech technických: Be. Václavem Flori
dále jen objednatel

zhotovitel
Medeos s..
Zápis o OR u RS v Praze, oddil C, vložka 141553
Domažlická 1256 I

00 Prah
IČO: 28438752, DIČ: CZ284,

» zastoupení
sevěcech smluvnch: Vladimirem Chm

cech technických: Tomášem Hráčkem. jedn
dále jen zhotovitel

lem společnosti
vev elem společnost

11. Předmět plnění
ověst pro objednatele dilo „dodání a montáž šikmé

hu uv
Zhotovitel se na základě této smlouvy zavazuje
Schodišťové plošiny Astendor, typ PLK 8" v rozs en

Práce budou prováděny v souladu s českými právními předpisy a normam;
Za provedení díla se objednatel zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu ve výši. která je uvedena v článkuV. této
smlouvy

m v článku HL těto smlouvy a

TIL. Rozsah díla

Dodání a montáž šikmé schodišťové plošiny Ascendor, typ PLK 8:

Celková délka dráhy cca 10m, | x 180 zatáčkana dolní podestě, umístění na pravé straně schodiště pří
pohledu zezdola nahoru, vnitřní provedení, uchycení dráhy plošiny na sloupky. které jsou součástí dodávky
povrchová úprava dráhy plošiny leštěná nemagnetická nerez ocel,2automatické zastávky. Rozměr plošiny
900 800mm ový. pohon pracující v rozsahu -25 až 80'C, levý a pravy nájezd délky 170mm.
automatické sklápění podlahy, zábran a iapravá bariéra pro vymezení přepravní plochy plošiny
povrchová úprava plošiny komaxit (standarině RAL. 9007 - stříhmá, vybavená digitálním displejem s
důležitými informacemi, horní trubka dráhy plošiny plní fikci madla. Ovládání na plošině dotykovými
tlačítky, rychlost plošiny je cca 0,1m s, nasnost 225kg, příkon motoru 0.SKW, baterie DC 24V. Plošina bude
napojena na zásuvku | X 230V uvnitř budovy, plošina je vybavena ovládacími tlačitky pro jizdu do
jednotlivých zastávek vě. stop tlačítka. Součástí dodávky jsou 2 kusy ručního rádiového ovladače, Systém
p on áno bc7 m 8. skon: A



prouduaje vybavena tlačtkém nouzového spuštění do koncových zastávek tuk, aby klient náklad nezůstal
„uvězněn“ na plošině,

IV. Doba plnění
Zhotovitel se zavazuje provést dílo v termínu do 30.8.2024

V. Cena za provedené dílo
Cenaza provedené dilo byla mezi účastníky smlouvy sjednána takto

Celková cena dodávky včetně montáže:
34727040Kč vě. DPH

Slovy: třistačty řicetsedmtisicdvěstěsedmdesátkorunčeských.

Cena za provedení a dokončení díla byla mezi účastníky sjednána jako cena maximální. Cena za dilo může
Byt změněna pouze v případě oboustranně odsouhlasených změn dodavky, kvalitativních aobjemových
Podminek, a tov případě, že:

A) objednatel požádá zhotovitele po podpisu této smlouvy, aby provedl práce nad rámec sjednaného
dila av takovém rozsahu, že nejsou zahrnuty v pevné ceně za provedené dílo
B) VE srovnání se zpracovaným rozpočtem dojde ke snižení objemu prováděných praci. potřebného
materiálu a zařízení,

Změna sjednané ceny může být provedena jen na základě písemného dodatku k této smlouvě. který podepiší
zástupci smluvních stran,

VI. Zpusob financování a placení za realizaci díla
Účastnici smlouvy se dohodli že realizace díla bude financovánaa placena následovně
a) Financovánía plnění zarealizaci sjednanéhodíla bude provedeno na základě vystaveného daňového
dokladudle skutečně provedenýcha ubjednatelem odsouňlasených prací.
by Po ukončení díla, čímž se rozumi protokolární převzetí díla objednatelema odstranění nedodělků a
vad zjištěných pří vlastním převzetí objednatelem, zhotovitel vystaví a předá objednateli daňový doklad na
sjednanou cenu dila, věetně případných vzájemně odsouhlených změn a úprav, které by měly vliv na
následnou cenu, Splatnost daňového dokladu je 14 dnů
©) Platba objednatele bude poukázána na výše uvedenéčíslo účtu zhotovitele tak, jak bylo sjednáno
touto smlouvou,

VI Místoplnění
Místem plnění sjednaného díla je na adrese Střední škola stavební a strojní Teplice.odloučené pracoviště
Kubicových 2. 419 01 Duchcov

VIII. Základní povinnosti objednatele
Objednatel je povinen zhotoviteli prokazutelným způsobem sdělit. 2e souhlasí s provedením prací

Za řádně ukončené a převzaté dilo je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli dohodnutou cenu. Objednatel je
Povinen převzít dilo, které bylo dokončenoa které nevykavuje vady, které by bránily užívání díla. Smluvní
Strany sepíší o předání předávací protokol. kde budou sepsány připadné vady a nedodělky. které nebrání
užívání dila. Zhotovitel se zavazuje tyto vady a nedodělky odstranit v terminu dle čl. IX, ods. 3 této silouvy
Po odstranění všech vad a nedodělků bude mezi smluvními stranami sepsán Protokol © odstranění vad a
nedodělků.



IX. Základní povinnosti zhotovitele
Zhotovitel je zejména povinen:
A) provést dílo s ohledemna provoz zařízení, v souladu se souhlasným povolenímprací, v touto
Smlouvou dohodnuté době a při důsledném dodržování platných technických norem a všech právních
předpisů upravujících činnosti, které jsou předmětem smlouvy
by udržovat v prostoru montáže pořádek,
£) k provedení díla zajistit odborně zdatné pracovníky s kvalitikací běžně požadovanou pro takové
práce a činnosti podle přísl. profese, odbornosti nebo výrobníhoodvětví
dy Veškeré materiály, které zhotovitel hodlá použit k realizací díla dle této smlouvy, musí odpovidat
konstrukčníma technickým parametrům a normám.

V souvislostis ukončením a předáním díla je zhotovitel povinen provést protokolární předání díla objednatelio terminu předání jej předem informovat.

Odstranit ve ihůtě 7 dnů ode dne protokolárního převzetí díla. pokud by nebylo rozhodnuto jinak. všechny
zjištěné vady, nedodělky a nedostatky

Záruka na dílo

Záruční doba dila dle této smlouvy je smluvními stranami dohodnuta na 24 měsicůa její běh počíná dnem
následujícím podni, kdy zhotovitel odstranil všechny vady, závady a nedostatky, které byly konstatovány v

přejímacím protokolu.

Zhotovitel je povinen během poskytnuté záruční Jhůty na svou odpovědnost a náklady odstranit bez
Zbytečného odkladu závady a nedostatky, jestliže vznikly z důvodů. za které zhotovitel odpovídá (zhotovitel
ručí za konstrukci, funkci, volbu materiálu a provedení výrobku a dále zn dodržení udaných hodnot při
dodržení návodu na obsluhu a údržbu).

XI Smluvní pokuty
V případě. že zhotovitel nedodrží termín předání dila dle této smlouvy, zaplatí objednateli smluvní pokutu ve
VÝŠÍ 0.01 %

z celkové ceny zakázky za každý den prodlení

V případě prodlení objednatele se splacením faktury uhradí zhotoviteli smluvní pokutu ve výší 0.01% z
celkové ceny díla za každý den prodlení

XII Ostatní ujednání
Objednatel neudpovidá za žádné škody a jiné následky, které by v souvislosti s činností zhotovitele pří
realizací dila mohly vzniknout na zdraví a majetku pracovníku. jakož i na majetkua zdraví třetích oxob,

Předmět dodavky zůstává do doby uhrazení smluvní
Nebezpečí škody si nese

ode
dne předání objednatel.

Ve výší celkové ceny dila majetkem zhotovitele.

Zhotovitel odpovida za pořádek a čístouu v prostoru montáže a je povinen na své náklady odstraňovar odpady
a nečistoty vzniklé jeho pracemi,

Zhotovitel se zavazuje použit při realizaci díla materiály. výrobky a zařízení v kvalitě dle technického popisu
a standardu kvality prováděných praci a smlouvy odílo.



XIII Závěrečná ustanovení
Smlouva byla uzavřena na základě cenové nabídky ze dne 5.6.2024 a nabývá účinnosti dnem podpisu
zástupci obou účastníků.

2 Smlouvu lze měnit nebo upravovat a doplňovat pouze písemnýmia oboustranně podepsanými dodatky. Tose
týká rovněž případů omezení rozsahu dila nebo rozšíření nad rámec této smlouvy. V těchto případech je
změna smlouvy nezbytnou podmínkou, bez jejíhož splnění nelze uplatňovat právo na snížení nebo zvýšení
ceny, Pti nedodržení pisemné formy jsou veškerá ujednání právně neplatná.

3 Vzahy účastníků výslovně neupravené touto smlouvou se řídí obecně závaznými právními předpisy

i Práva a povinností, vyplývající z této smlouvy, přecházejí na případné právní nástupce obou smluvních stran

5 Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích a každá ze stran převzala jedno vyhotovení

6 Účastníci smlouvy prohlašují, že ujednání obsažená v této smlouvě odpovídají jejich pravé a svobodné vůli a
Ma důkaz tohopřipojují ke smlouvě své vlastnoruční podpi

Příloha č.1: výkres zástavby plošiny Ascendor PLK $

V Praze. dne 10.6.2024 V Teplicích, dne

zhotovitel objednatel


